1

                 Республика  Бурятия                    Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования городского поселения

 «Поселок    Нижнеангарск»  V созыва

   XXIII сессия

                                              РЕШЕНИЕ

28.02.2025 года                                                       № 85/V

Об уменьшении численности

инициативной группы в целях

реализации инициативных проектов,

имеющих приоритетное значение для

жителей муниципального образования

городского поселения «Поселок

Нижнеангарск» по решению вопросов

местного значения и выдвигаемых для

получения финансовой поддержки из

бюджета Республики Бурятия

На основании ст. 26.1 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», п. 2 Порядка рассмотрения и конкурсного отбора инициативных

проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из

республиканского бюджета, утвержденного постановлением Правительства

Республики Бурятия от 27.12.2024 № 785, Совет депутатов муниципального

образования городского поселения «Поселок Нижнеангарск» решил:

1. Уменьшить численность инициативной группы в целях реализации

инициативных проектов, имеющих приоритетное значение для жителей

муниципального образования городского поселения «Поселок Нижнеангарск» по

решению вопросов местного значения и выдвигаемых для получения финансовой

поддержки из бюджета Республики Бурятия с 10 (десяти) до 5 (пяти) человек.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов МО ГП «поселок Нижнеангарск» Рябчикову

Е.А.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

городского поселения

«поселок Нижнеангарск»

_______________ С.С.Иванов

 Председатель  Совета депутатов

муниципального образования

городского поселения

«поселок Нижнеангарск»

_____________    Е.А.Рябчикова